Департамент образования Мэрии г. Г розного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гименазия№4» г. Грозного
(МБОУ «Г имназия№4» г. Г розного)

Соьлжа-Палин Мэрин дешаран департамент
«Центральни юкъардешаран гимнази№4»

Соьлжа-г1алин муниципальни юкъардешаран учреждени

ПРОТОКОЛ
23 августа 2022 г. № /

г. Грозный

заседания методического
совета

Председательствующий -  Ганатова З.М.
Секретарь -  Гадаева З.С.
Присутствовали: 15 человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Анализ работы за 2021-2022 учебный год.

2. Обсуждение и утверждение плана методической работы школы на 2022-2023 учебный
год: планов работы методических объединений;
плана работы с одаренными детьми;
плана работы с молодыми специалистами;
плана о проведении предметных недель

3. Утверждение состава методического совета.

1. СЛУШАЛИ: Ганатову З.М., руководителей МО. зав. кафедрами.
Вниманию был представлен анализ работы МС за 2021-2022 год, методических

объединений гимназии. Особое внимание уделялось тем моментам, над которыми нужно
усилить работу в новом учебном году.
ВЫСТУПИЛИ:
Хумакиева З.Х.- зав. кафедрой чеченского языка и литературы.
Гинаева М.И.- рук. МО учителей истории и обществознания.
Гараева П.А.-зав. кафедрой начального общего образования
Шавхалова П.В,- зав. кафедрой естественных дисциплин
РЕШИЛИ:
1.1. Принять к сведению замечания анализа работы за прошлый год.
1.2. Принять планы работы с одаренными детьми, с молодыми специалистами.

Председательствующий

Секретарь

Ганатова З.М.

Гадаева З.С.

		2022-09-01T15:20:49+0300
	Мусаева Марьям Абуезитовна